EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 3, DE 11 DE AGOSTO DE 2020
PROCESSO SELETIVO DE ALUNO ESPECIAL - 2020/2º SEMESTRE

O COORDENADOR DE CURSO DO CURSO DE MESTRADO
EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO DO INSTITUTO INTEGRADO DE
SAÚDE da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais torna público o Edital de Divulgação n° 3, que
divulga a Análise do Currículo referente ao Edital de Seleção nº 2, de 7 de
julho de 2020, publicado no Boletim Oficial nº 7328, 8 de julho de 2020
(Processo para seleção de candidatos e preenchimento de vagas de Alunos
Especiais no Curso de Mestrado em Ciências do Movimento), conforme
ANEXO I deste edital.

SILVIO ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR,

Coordenador de Curso.

ANEXO I
N° de Inscrição Nome Nota
2020.1.0001 Adan Medina Ramires 9,85
2020.1.0002 Ana Paula Ribeiro Mijolaro Lagemann 9,3
2020.1.0003 Camila Ferreira de Assis Soares 56,3
2020.1.0004 Dayani Silva da Cruz 5,45
2020.1.0005 Fernanda Rodrigues Vieira 0
2020.1.0006 Fernando Luiz Villanova Machado 3,3
2020.1.0007 Giseli Mayuki Ikeda Muleta Andrade 2,5
2020.1.0008 Gualter de Barros e Mascarenhas Barbosa 8
2020.1.0009 Joanna D'arc Luciana de Souza Almeida de

Oliveira 5
2020.1.0010 Larissa Alves Maciel 241,8
2020.1.0011 Nathalia Oliveira Rodrigues 58,5
2020.1.0012 Patricio Lopes de Araujo Leite 70,3
2020.1.0013 Rafael Bruno Peres 20,5
2020.1.0014 Rita Adriana Stoeterau Moré 5
2020.1.0015 Samuel Ramires Junior 5
2020.1.0016 Tatiane Queiroz Duarte Ferreira 5
2020.1.0017 Vilma Lima Vilela 5,6

Documento assinado eletronicamente por Silvio Assis de
Oliveira Junior, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 11/08/2020, às 09:48, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Edital PPGCMOV/POS/INISA 2089072         SEI 23104.018898/2020-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2089072 e o código CRC
7A122C39.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.018898/2020-61 SEI nº 2089072

Edital PPGCMOV/POS/INISA 2089072         SEI 23104.018898/2020-61 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital PPGCMOV/POS/INISA 2089072